
初秋の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平家から本町の斧展のため多大なお力添えをいただき、心から感謝申し上げま

す。

また、この度のロ永良都島新岳噴火災害に降し、義換金をお寄せいただき、御

礼申し上げます。

ロ永良都島住民が避難をいたしましてから3か月が過ぎ、少しずつではあり

ますが、落ち着きを取り泉しつつあります。しかしながら依然として新岳の火

山活動は活斧な状態が継続しており、ロ永良都島への帰島にはまだまだ時間が

かかると思われます。

皆橡のお力をお借りしながら、遭難生活の長期化による住民の棟々な問題に

対し、サポート体制を充実させて参りたいと考えております。

幹線の益々のご活躍を祈念いたしまして言常足りませんがお礼のご挨拶とさ

せていただきます。

敬具

屋久島町長　　荒木　耕治

平成27年9月

鹿児島県生活協同組合連合各　　　棟


